CÂMARA MUNICIPAL DE CUJUBIM

ESTADO DE RONDÔNIA

INDIÇÃO Nº 096/GVJRS/2025

DE: JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUJUBIM

INDICAÇÃO

                Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine
ao setor competente, que seja realizado com urgência o conserto do aterro da
galeria do Rio Azul, localizada na Linha B-98.

JUSTIFICATIVA

                O pedido se faz necessário devido às más condições do aterro, que
vêm dificultando o tráfego de veículos e representando risco para quem utiliza
a via, especialmente os moradores e o transporte escolar que passam
diariamente pelo local. A recuperação do aterro garantirá maior segurança e
melhor acessibilidade para toda a comunidade.

               Atenciosamente,

Palácio Agostinho Becker, Salas das Sessões em 16 de Outubro de 2025

JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

VEREADOR

ID: 420725 e CRC: 8EA73A83

84.736.941/0001-88
Rua Condor, 2588 - Centro
www.cujubim.ro.gov.br

Município de Cujubim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

420725ID:

3A32D28895BBE1B9B1ADA6198119F2B7

8EA73A83

MD5:

CRC:

086F34E2E8BBFC5902DBD1A365A904EEE107720168AA4B7163904A0EC82EAD55SHA256:

INDICAÇÃO-CMC

Tipo do Documento

096

Identificação/Número

16/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 096

Súmula/Objeto:

JANIO RODRIGUES DE SOUSAUsuário:

16/10/2025 13:41:18Criação: 16/10/2025 13:43:01Finalização:

INTERESSADOS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 16/10/2025 13:42:19

ASSUNTOS

INDICAÇÃO-CMC 16/10/2025 13:42:28

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 16/10/2025 13:43:11VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 781/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cujubim.ro.gov.br informando

o ID 420725 e o CRC 8EA73A83.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.